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Sagsfremstilling
Handicap-, psykiatri- og udsattepolitikken er nu endeligt godkendt i styregruppen og klar 
til politisk godkendelse. Direktionen bedes derfor tage stilling til, hvilke politiske udvalg 
der skal behandle politikken. Styregruppen anbefaler, at politikken behandles i Udvalget 
for Social og Sundhed, Udvalget for Børn og Undervisning, Udvalget for Arbejdsmarked 
og Integration samt Udvalget for Plan og Teknik, idet politikken berører områder inden 
for alle disse fire udvalg.
 
Styregruppen har desuden vedtaget et forslag til strategier, som Styregruppen mener, 
bør udarbejdes i tilknytning til politikken, når denne er politisk godkendt. 
Direktionen bedes derfor også tage stilling til, om forslaget til strategier kan sendes med 
politikken videre til politisk behandling i udvalgene.  

Forvaltningens vurdering
Det er Forvaltningens vurdering, at Handicap-, Psykaitri- og Udsattepolitikken giver et 
godt fundament for det videre arbejde med de tre områder, både i forhold til børn, unge 
og voksne.
 
Det er desuden Forvaltningens vurdering, at en bred politisk behandling af Handicap-, 
psykiatri- og udsattepolitikken vil give det bedste afsæt for det videre arbejde med 
strategier under politikken. 

Konsekvens i forhold til visionen
Ingen.

Retsgrundlag
Politikken dækker meget bredt Handicap-, psykiatri- og udsatteområdet.

Økonomi
Ingen.

Høring
Der er blevet afholdt høring om politikken.

Bilag:
1 Åben Strategier under Handicap-, psykiatri- og udsattepolitikken 9992/15
2 Åben Handicap-, psykiatri- og udsattepolitik - endeligt udkast 13007/15

Anbefaling
Forvaltningen anbefaler, at Direktionen godkender,
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at Handicap-, Psykiatri- og Udsattepolitikken samt Forslag til strategier behandles politisk 
i Udvalget for Social og Sundhed, Udvalget for Børn og Undervisning, Udvalget for 
Arbejdsmarked og Integration samt Udvalget for Plan og Teknik.

Beslutning Direktionen den 11-03-2015

Fraværende: Ingen

Udsat.

Beslutning Direktionen den 18-03-2015

Fraværende: Ingen

Godkendt. Efter behandling i fagudvalgene fremsendes politikken med anbefaling til 
Byrådet. 
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